pakalpojumu uzlabošana, izmantojot demencei draudzīgu dizainu un uzlabojot personāla 

kompetenci par cilvēkiem ar kognitīviem traucējumiem un demenci. Projekta ilgums ir 15 mēneši. 

Projekts tiks sākts realizēt 2026. gadā un tiks pabeigts 2027. gadā. 

Projekta kopējās izmaksas ir 213 550 EUR (divi simti trīspadsmit tūkstoši pieci simti 

piecdesmit euro). 

Aģentūras projekta paredzētās kopējās izmaksas ir 60 357,10 EUR (sešdesmit tūkstoši trīs 

simti piecdesmit septiņi euro, 10 centi), no kurām aģentūrai “Sociālās aprūpes centrs 

“Ziedugravas”” līdzfinansējums ir 20% (divdesmit procenti), kas veido aģentūras “Sociālās aprūpes 

centrs “Ziedugravas”” līdzfinansējumu 12 071,42 EUR (divpadsmit tūkstoši septiņdesmit viens 

euro, 42 centi) apmērā.  

Projekta mērķis ir izstrādāt ieteikumus un ieviest maza mēroga, uz pierādījumiem balstītus 

modeļus demences slimniekiem draudzīgai āra videi aprūpes iestādēs, izmantojot digitālu 

platformu. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9.